
㈱ビジコンネクスト つくば支社

2021.4.2 Office relocation information

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は、このたび下記の通り移転し、来る４月２日より

新事務所において営業を開始する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

皆様の保険のご契約につきましては、新オフィスにて、

引き続きフォローをさせていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

新所在地

〒305ʵ0817

茨城県つくば市研究学園5-2-4 サンライズビル8階

TEL : 029-846-6123ɹFAX : 029-846-6122

研究学園

バスターミナル

南出口

つくばエクスプレス

つくば
支社

イーアスつくば

〒つくば研究学園
郵便局

つくば市役所


